
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
Na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ajdovščina (Ur. list RS št. 
52/05 in št. 45/10) in 16. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. seji dne 27.9.2012 sprejel 

 
 

S K L E P 
 
Lekarni Ajdovščina se podaja soglasje k investicijskem vzdrževanju in sicer sanaciji strehe in 
fasade poslovno stanovanjskega objekta Cesta 18. aprila 10 v Vipavi, kjer se nahaja lekarna 
Vipava. 
 
 
Številka: 41032- 15 /2011 
Datum:  28.9.2012 
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK       
 


